

# Årsredovisning

för

## Sångberg & Co - Sälj & Marknadsutveckling AB

556650-4782

Räkenskapsåret


2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

  
Nicklas Sångberg, Styrelseledamot  
2022-10-26

# Årsredovisning

för

## Sångberg & Co - Sälj & Marknadsutveckling AB

556650-4782

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Sångberg & Co - Sälj & Marknadsutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultationsverksamhet inom marknadsutveckling, samt äger och förvaltar aktier och andelar i andra företag.

Företaget är ett moderbolag till New Customer Sweden AB, org nr. 559173-3224.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	93	361	1 410	308
Resultat efter finansiella poster	579	6	511	612
Soliditet (%)	46,0	22,7	29,3	36,2

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% från föregående år, vilket beror på att bolaget i princip varit vilande.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 000	281 909	982	337 891
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning extra stämma			-134 160		-134 160
Balanseras i ny räkning			982	-982	0
Årets resultat				578 953	578 953
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 000</b>	<b>148 731</b>	<b>578 953</b>	<b>782 684</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 731
årets vinst	578 953
	<b>727 684</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	727 684
	<b>727 684</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022113004444

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		92 852	361 399
Övriga rörelseintäkter		13 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>105 852</b>	<b>361 399</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-55 382	-2 250
Övriga externa kostnader		-168 441	-338 416
Personalkostnader	I	-1 788	-7 882
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 318	-6 272
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-231 929</b>	<b>-354 820</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-126 077</b>	<b>6 579</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		394 160	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		314 477	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 607	-247
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>705 030</b>	<b>-247</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>578 953</b>	<b>6 332</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>578 953</b>	<b>6 332</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 350
<b>Årets resultat</b>		<b>578 953</b>	<b>982</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 636	18 954
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 636</b>	<b>18 954</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	26 000	13 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 090 000	1 140 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 116 000</b>	<b>1 153 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 128 636</b>	<b>1 171 954</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 351	128 601
Fordringar hos koncernföretag		260 000	0
Övriga fordringar		186 501	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 678
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>558 852</b>	<b>138 279</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 747	180 776
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 747</b>	<b>180 776</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>574 599</b>	<b>319 055</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 703 235</b>	<b>1 491 009</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Reservfond

5 000

5 000

**Summa bundet eget kapital**

**55 000**

**55 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

148 731

281 909

Årets resultat

578 953

982

**Summa fritt eget kapital**

**727 684**

**282 891**

**Summa eget kapital**

**782 684**

**337 891**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

25 452

0

**Summa långfristiga skulder**

**25 452**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 813

7 925

Skatteskulder

0

75 626

Övriga skulder

877 286

1 054 567

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**895 099**

**1 153 118**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 703 235**

**1 491 009**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	31 360	31 360
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 360</b>	<b>31 360</b>
Ingående avskrivningar	-12 406	-6 134
Årets avskrivningar	-6 318	-6 272
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 724</b>	<b>-12 406</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 636</b>	<b>18 954</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 000	0
Inköp	0	13 000
Korrigerings av anskaffningsvärde	13 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 000</b>	<b>13 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 000</b>	<b>13 000</b>

2022113004449

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 140 000	1 140 000
Försäljningar	-25 000	0
Återbetalning aktieägartillskott	-25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 090 000</b>	<b>1 140 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 090 000</b>	<b>1 140 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

Sundsvall den 26 oktober 2022

  
Nicklas Sångberg